(Sam ara

PORTARIA N° 14/2003

NOMEIA O SR. WELLINGTON DE OLIVEIRA NA FUNÇÃO DE
ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO
887/01 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

Assistente de Gabinete (CC4), com os vencimentos constantes no Anexo IV da Resolução 887/01 de 15
de outubro de 2001, a partir do dia 03 de fevereiro de 2002.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria, correrão por conta
das seguintes dotações orçamentárias da Câmara Municipal: 010103120013190-11 - Pessoal Civil.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua emissão.

PORTARIA

Art. Io - Nomear o Sr. Wellington de Oliveira, para exercer a função de

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 03 de Fevereiro de 2003.

Pouso Alegre

P O R T A R IA  N* 14/2003

N O M E IA  O  S R . W E U J N C T O N  D E  O U V E IR A  N A  F U N C A O  DE
A S S IS T E N T E  O E G A B IN E T E . P A D R À O  C C -4 , D A  R E $ O U > C A O
«87 /0 1  E D *  O U T R A S  P R O V ID Ê N C IA S .

O Pnaulente da COmaru Municipal de Pouso Alegra. K&iudu do Minas
Ocruis. Vereador Mauro César Lopes. no uso de luaa atribuiçdet legais, expede a seguinte

An. r  - Nomear o Sr W eilloglen dc Oliveira. pnra exercer a lunçAo de
Anisicnie de Gabinete (CC4), com o» vencimentoi conxia/ues no Anexo IV da Reaoluçflo «K7/U1 de 15
dc outubro de 2001. a panir do dia 03 de fevereiro de 2002.

Ari 2* * As despesos decorrentes do arl I- desta Portaria. corrorfto jxir cumu
dos seguintes dotaçdes orçamentárias da CAmara Municipal 010103120013 l«*M I - Pessoal Civil